



Göran Knabe

Byggnadsnämnden är positiv till planerna på ombyggnad av f d sjukhemmet Bokelid i Mölle. Arkitekt Göran Knabe vill dessutom bygga lägenhetslängor om intresse finns.

Byggnadsnämnden positiv till Bokelid-planerna

MÖLLE (HD) Planerna på 42 nya lägenheter på och omkring Bokelid i Mölle föll i god jord hos byggnadsnämnden. Men med gemensamhetsanläggningen för matsal, terapi och simbassäng är det mera ovisst.

— De planerna kom till stånd när jag trodde kommunen var intresserad av en dagcentral i gamla huset. Men det var nog ett missförstånd från min sida, säger arkitekt Göran Knabe, Helsingborg, som ämnar köpa det gamla hotellet, senare sjukhemmet, om byggplanerna går att realisera.

Göran Knabe fick ett positivt svar av byggnadsnämnden på sin förhandsfråga om tolv respektive 30 lägenheter i det gamla sjukhemmet och i nybyggnader. Men på socialkontoret har man meddelat att man inte har några planer på dagcentral i Mölle.

— Närmast i tiden ligger en dagcentral i Nyhamnsläge, i det nya servicehuset, säger socialchef Lars-Ove Kjellsson. Gemensamhetsanläggningen har planerats innehålla matsal, terapi och simbassäng.

Ändra?

— Kanske vi får utesluta den delen av planerna, eller ändra den, säger Göran Knabe. Förutsättningen för att det ska gå vägen är om man kan få in det i bostadslånen; att man ser anläggningen som en tillgång för bostaden. Och kanske någon skulle

vara intresserad av att driva restaurang.

Hyras

Lägenheterna ska hyras är det tänkt och i gamla huset planeras tre- och fyrrummare. Troligtvis börjar man med den delen för att se hur stort intresset är, innan man fortsätter med nybyggen.

— Det är tråkigt med kategoriboende, men många äldre är intresserade av att avveckla sitt villaboende i Mölle och bo i lägenhet i stället. En del har redan hört av sig.

Göran Knabe köper Bokelid av Bertil Lindström, som drev sjukhemmet, under förutsättning att projektet går att realisera. D v s att man får byggnadslov och statliga lån.

— Jag hoppas vi kan gå igång efter semestern. Inflyttning kan det kanske bli våren -86.